
Smlouva o poskytování služeb 
 

  

Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 
SÚRO č. sml.: 2023/500 

 

Objednatel: Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. 

Zastoupený: Mgr. Alešem Froňkou, Ph.D., ředitelem ústavu 

Se sídlem: Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 866 52 052 

DIČ: CZ86652052 

Bankovní 
spojení: Komerční banka a.s., č. účtu 43-8473960227/0100 

Společnost Státní ústav radiační ochrany, v.v.i. je 661 - Veřejná výzkumná instituce. 
 dále jen „objednatel“  
 a  

Zhotovitel 1: CIVOP s.r.o. 

Zastoupený: Bc. Janem Kleinem a PhDr. Ing. Danielem Koženým, jednateli společnosti 

Se sídlem: K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 - Satalice 

IČO: 481 15 398 

DIČ: CZ48115398 

Společnost CIVOP s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 16723. 
 dále jen „zhotovitel 1“  

a 

Zhotovitel 2: Příležitosti bez bariér s.r.o.  

Zastoupený: Bc. Janem Kleinem, jednatelem společnosti 

Se sídlem: Roháčova 1637/88, Praha 3 - Žižkov 

IČO: 29003440 

DIČ: CZ29003440 

Bankovní 
spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. č. účtu 2108960547/2700 

Společnost Příležitosti bez bariér s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 159206. 
 dále jen „zhotovitel 2“ 
 
 

I. Předmět plnění 
 
1.1. Zhotovitel 1 se zavazuje objednateli v souladu se závaznými právními předpisy a technickými normami    
             provést služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“), požární ochrany (dále    
             jen „PO“) uvedených v bodě VIII. Specifikace služeb a položkových cen. 
1.2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla a poskytování služeb dle článku VIII.   
             Specifikace služeb a položkových cen. 
1.3. Zhotovitel 2 prohlašuje, že je právnickou osobou zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou    
             osobami se zdravotním postižením (OZP) a je tak oprávněn poskytovat výrobky a služby dle § 81 odst. 2    
             písm. b) zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Zákon o    
              zaměstnanosti“), jejichž odebráním a uhrazením odběratel zároveň plní svoji povinnost dle § 81 odst.   
             1 zákona o zaměstnanosti, zaměstnávat osoby se zdravotním postižením ve výši povinného podílu těchto   
             osob na celkovém počtu zaměstnanců zaměstnavatele (tzv. poskytování služeb v režimu náhradního  
              plnění). Zhotovitel 2 současně prohlašuje, že je rovněž schopen kvalifikovaně zajistit poskytování    
             jednotlivých služeb BOZP a PO tak jak jsou sjednány Smlouvou. 
1.4. Smluvní strany sjednávají, že činnosti na úseku BOZP a PO podle této Smlouvy bude zajišťovat na  



Smlouva o poskytování služeb 
 

  

             základě požadavků objednatele Zhotovitel 1 i Zhotovitel 2, přičemž však Zhotovitel 2 je povinen služby   
             poskytovat pouze do výše dále sjednaného Garantovaného objemu, služby nad tento Garantovaný   
             objem bude poskytovat již jen Zhotovitel 1. 
1.5. Zhotovitel 2 vede o množství a hodnotě služeb poskytnutých v režimu náhradního plnění evidenci dle  
             81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.  
1.6. Zhotovitel 2 se zavazuje poskytnout objednateli služby dle této smlouvy v režimu náhradního plnění.  
             Zhotovitel 2 poskytne v roce 2023 a v každém dalším kalendářním roce po dobu účinnosti smlouvy   
             Objednateli služby v režimu náhradního plnění minimálně v hodnotě Garantovaného objemu a   
             Objednatel se zavazuje služby v režimu náhradního plnění v Garantovaném objemu na základě této  
             Smlouvy objednat, odebrat a řádně a včas uhradit. Garantovaný objem náhradního plnění pro jednotlivé  
             kalendářní roky bude stanoven na základě potvrzovacího dopisu o výši Garantovaného objemu.  
1.7. Podrobný rozpis rozsahu jednotlivých prací je obsahem článku VIII. Specifikace díla, služeb a   
             položkových cen této smlouvy s tím, že částky jsou fakturovány v režimu náhradního plnění. 
1.8. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení služeb cenu sjednanou dle článku VIII. Specifikace  
             služeb a položkových cen této smlouvy, a to způsobem a dle vyúčtování dále sjednaného v této    
             smlouvě. 
 
 

II. Cena 
 
2.1. Ceny za jednotlivé činnosti jsou detailně uvedeny v článku VIII. Specifikace služeb a položkových cen. 
2.2. Objednatel se zavazuje platit cenu určenou způsobem dle předchozího odstavce na základě provedeného  
             vyúčtování ve lhůtě splatnosti stanovené v odst. 3.2.   
2.3. Odměna za poskytování služeb v oblasti BOZP, PO se sjednává pro jednotlivé oblasti činností v závislosti  
             na rozsahu poskytovaných služeb způsobem sjednaným v čl. VIII. Specifikace služeb a položkových cen     
             (dále jen „odměna“). Objednatel se zavazuje hradit odměnu na základě provedeného vyúčtování,   
             zpravidla po skončení kalendářního měsíce, není-li sjednáno jinak v čl. VIII. Specifikace díla, služeb a  
             položkových cen. 
2.4. Objednatel podpisem této smlouvy souhlasí s tím, že výše odměny za poskytované služby může být  
             Zhotovitelem 1 jednostranně zvyšována vždy s účinností k 1. lednu kalendářního roku, a to o procento/a  
             inflace indexu růstu spotřebitelských cen ČSÚ v předchozím kalendářním roce.  
2.5. Za případné činnosti a plnění poskytovaná objednateli dle jeho požadavků nad rámec služeb sjednaných  
             dle této smlouvy se Objednatel zavazuje zaplatit cenu dle aktuálního uveřejněného ceníku služeb CIVOP,  
             případně jinak sjednanou mezi smluvními stranami.    
 
 

III. Platební podmínky 
 
3.1. Jednotlivé částky ceny nebo odměny dle čl. II. jsou základem pro výpočet DPH dle platných právních  
             předpisů a jsou splatné na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem. 
3.2. Smluvní strany si ujednaly, že splatnost všech zhotovitelem vystavených faktur bude 30 dnů ode dne  
             jejich doručení objednateli. 
3.3. Ve faktuře vystavené za služby poskytnuté v režimu náhradního plnění Zhotovitel 2 jednoznačně uvede,  
             že se jedná o „služby poskytnuté v režimu náhradního plnění“. Pouze takto označený daňový doklad pak      
             bude Zhotovitelem 2 po jeho řádném uhrazení objednatelem zahrnut do evidence vedené dle § 81 odst.  
             3 zákona o zaměstnanosti objemu o poskytnutého náhradního plnění a pouze takový řádně uhrazený  
             daňový doklad může být objednatelem nárokován jako uznatelný pro účely náhradního plnění (resp.  
             plnění povinnosti dle § 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti).   
3.4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit faktury Zhotoviteli 2 a Zhotoviteli 1 v případě, že by obsahovaly   
             nesprávné nebo neúplné údaje. Toto právo má Objednatel do data splatnosti faktur. 
3.5. Fakturace služeb bude probíhat výhradně elektronicky se zasíláním e-mailu ze strany Zhotovitele 2  

a Zhotovitele 1 na dohodnutý e-mail objednatele: sekretariat@suro.cz. E-mail ze strany Zhotovitele 2 a 
Zhotovitele 1 má podobu úředně platného elektronického podpisu od oprávněné certifikační autority.  

             V případě nefunkčnosti e-mailu Objednatele bude faktura zaslána písemně. 
3.6. V případě nedodržení splatnosti může Zhotovitel 2 naúčtovat úrok z prodlení ve výši 0,05%  
             z fakturované částky za každý den prodlení, současně jsou Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 oprávněni  
             pozastavit poskytování dalších služeb; o pozastavení bude Objednatel písemně vyrozuměn. 
3.7. Jestliže je Objednatel v prodlení se splacením 2 faktur najednou, má Zhotovitel 1 a/nebo Zhotovitel 2  
             právo odstoupit od smlouvy bez ztráty nároku na uhrazení pohledávek Objednatelem. Odstoupení je                                                 
             účinné okamžikem doručení Objednateli s tím, že práva a povinnosti všech stran Smlouvy zanikají  
             s účinky ex nunc. 
 
 

IV. Závazky objednatele podmiňující plnění zhotovitele 
 
4.1. Započetí s prováděním služeb je podmíněno poskytnutím všech podkladů a informací nezbytných k  
             provedení služeb objednatelem. Jedná se zejména o podklady a informace o počtu vedoucích  
             zaměstnanců, zaměstnanců, mužů a žen, popis pracovních pozic apod. Objednatel je rovněž povinen v  
             případě změny těchto údajů tyto aktualizovat, zpřístupnit zhotoviteli všechna pracoviště, předat mu při  



Smlouva o poskytování služeb 
 

  

             podpisu této smlouvy adresu svého sídla, resp. všech poboček, a bez odkladu písemně oznamovat  
             změny těchto údajů. V případě, že Objednatel Zhotoviteli 1 a Zhotovitel 2 neposkytne všechny podklady  
             a/nebo informace zhotovitelem požadované a/nebo objednatelem poskytnuté informace a/nebo  
             podklady nebudou úplné, neodpovídá zhotovitel za škodu, která objednateli vznikne v důsledku  
             skutečnosti, že zhotovitel pracoval s nesprávnými/neúplnými vstupními daty.  
4.2. Objednatel prohlašuje, že osoby, které za něho budou jednat se Zhotovitelem 1 a Zhotovitelem 2 při  
             jakýchkoli činnostech realizovaných při plnění této smlouvy mají oprávnění a zmocnění Objednatele  
             zastupovat, tedy mají právo jednat jménem a na účet Objednatele a Objednatele zavazovat k plněním  
             vůči Zhotoviteli 1 a Zhotoviteli 2. 
4.3. Neposkytuje-li Objednatel Zhotoviteli 1 a Zhotoviteli 2 součinnost požadovanou dle toho článku, nenese  
             Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 žádnou odpovědnost za vznik případných škod či finančních postihů ze strany  
             státního odborného dozoru vůči Objednateli. 
4.4. Komplexní systém CIVOP System® je ve své struktuře a systematice výsledkem vývoje poskytovatele a  
             součástí jeho know-how a Objednatel se zavazuje jej chránit. Objednatel, u kterého byl zaveden CIVOP  
             System®, může využívat tento systém pouze pro svoje potřeby – zejména pro účely prokázání řádného  
             plnění povinností v kontrolovaných oblastech činností, a to pouze po dobu účinnosti této smlouvy a  
             pouze na pracovištích, na nichž byl systém oficiálně zhotovitelem zaveden. Objednatel je pro tato  
             pracoviště oprávněn jednotlivé dokumenty pro svoje potřeby kopírovat a zálohovat. 
4.5. Objednatel není oprávněn ani po skončení účinnosti smlouvy poskytovat či zprostředkovávat dílo a/nebo  
             Jakoukoli jeho část třetí osobě, s výjimkou případů předložení dokladů orgánům státní správy či  
             samosprávy v rámci jejich kontrolní činností, a dále s výjimkou případů, kdy povinnost poskytnout určitý  
             doklad vyplývá z právního předpisu nebo je konkrétní doklad svým účelem určen k poskytování třetím  
             osobám. Objednavatel se zavazuje chránit dílo jako obchodní tajemství Zhotovitele 1 a Zhotovitele 2.   
 
 

V. Závazky zhotovitele 
 
5.1. Zhotovitel 1 a 2 se zavazuje poskytovat služby uvedené v čl. I v souladu s platnými právními předpisy a  
             příslušnými technickými normami a s potřebnou odbornou erudicí a péčí, aby byla dodržena patřičná  
             kvalita. Pokud by v průběhu účinnosti této smlouvy došlo ke změně právních předpisů či příslušných    
             technických norem, je povinností Zhotovitele 1 a Zhotovitele 2 pokračovat v poskytování služeb v  
             souladu s těmito změnami a ve lhůtách danými novými právními předpisy či technickými normami. 
5.2. Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 se zavazuje při výkonu uvedeném v čl. I respektovat rozhodnutí Objednatele  
             v případě, že nebudou v rozporu s platnými právními předpisy a technickými normami s tím, že je  
             povinen upozornit na možné negativní důsledky jeho rozhodnutí, včetně důsledků, které by mohly  
             ovlivnit bezpečnost práce a požární ochranu na pracovištích Objednatele. V takovém případě bude  
             vyhotoven dodatek ke smlouvě s tím, že specifikovaná činnost byla provedena na výslovnou žádost  
             Objednatele a Objednatel přebírá odpovědnost za škody vzniklé na základě jeho rozhodnutí. 
5.3. Objednatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy ani v období 12 měsíců ode dne skončení této  
             smlouvy neuzavře pracovně právní, obchodní či jiný obdobný vztah se zaměstnancem či bývalým  
             zaměstnancem Zhotovitele 1 a Zhotovitele 2 v oblasti BOZP, PO nebo ochrany životního prostředí. Za  
             každé jednotlivé porušení má Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši  
             800.000 Kč, Objednatel se zavazuje takovouto smluvní pokutu Zhotoviteli 1 a Zhotoviteli 2 uhradit.  
             Tímto není dotčeno právo Zhotovitele 1 a Zhotovitele 2 na úhradu případné škody. 
 
 

VI. Ostatní ujednání 
 
6.1. Zhotovitel 1 a 2 disponuje potřebnými osvědčeními a oprávněními pro poskytování služeb BOZP, PO a  
             odpovídá za kvalitu svých doporučení a jejich soulad s právními předpisy v době trvání této smlouvy.  
6.2. Zhotovitel 1 neodpovídá za plnění povinností Objednatele či Zhotovitele 2 uložených právními předpisy  
             v souvislosti s tzv. režimem náhradního plnění. 
6.3. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského zákoníku, že všechny informace, které si poskytly při  
             přípravě, uzavírání a realizaci této smlouvy, považují za důvěrné. Proto strana, které byly informace  
             poskytnuty, je nesmí prozradit třetí osobě a ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez  
             předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.   
6.4. Všechny strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděly v  
             souvislosti s plněním této smlouvy. 
6.5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2 může uvádět jméno Objednatele v seznamu  
             referencí firmy CIVOP s.r.o., který se týká poskytování BOZP, PO. 
6.6. Zhotovitel 1 prohlašuje, že uzavřel pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou, a.s. (č. poj. smlouvy  
             50313168-17) na pojištění odpovědnosti za škodu na poradenskou činnost v oblasti bezpečnosti a  
             ochrany zdraví při práci a požární ochrany. 
6.7. Zhotovitel 1 a Zhotovitel 2neodpovídá za žádné škody, finanční postihy či pokuty, které vznikly  
             Objednateli za trvání této smlouvy, jestliže jsou následkem událostí (např. kontrol státního odborného  
             dozoru, vzniklého pracovního úrazů, nemoci z povolání, požárů či jiných krizových situací), k nimž došlo    
             před začátkem účinnosti této smlouvy. 
6.8. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, veškerá právní jednání mezi smluvními stranami musí být činěna  
              v písemné formě s tím, že za písemnou formu se nepovažuje e-mail. 



Smlouva o poskytování služeb 
 

  

 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
7.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se tato smlouva zákonem č. 89/2012 Sb., občanským  
             zákoníkem. 
7.3. Obě strany podepisují tuto smlouvu ze svobodné vůle a bez jakéhokoliv nátlaku. 
7.4. Tato smlouva může být vypovězena každou ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní dobou, která  
             počíná běžet měsícem následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena poslednímu adresátu  
             výpovědi. K platnosti výpovědi se vyžaduje písemná forma a v případě výpovědi dané Objednatelem                      
             doručení druhé straně. Během výpovědní doby jsou strany povinny plnit řádně své závazky sjednané  
             touto smlouvou. Během výpovědní doby jsou smluvní strany i nadále povinny plnit své závazky    
             vyplývající pro ně z této smlouvy. Objednatel je povinen uhradit do konce účinnosti této smlouvy rovněž  
             další Zhotovitelem 1 a Zhotovitelem 2 účelně vynaložené náklady související s touto smlouvou. 
7.5. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory, které mezi nimi vzniknou  
             při realizaci této smlouvy či v souvislosti s ní, byly řešeny dohodou. Nedojde-li k dohodě na smírném  
             vyřešení sporu, sjednávají smluvní strany v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb.,  
             občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, že místně příslušným soudem pro řešení veškerých   
             sporů z této smlouvy v prvním stupni je soud určený dle místa sídla Zhotovitele 1, ledaže zákon pro  
             konkrétní spor stanoví výlučnou příslušnost. 
7.6. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně formou číslovaného dodatku k této  
             smlouvě. Každý dodatek se vždy stává nedílnou součástí této smlouvy. 
7.7. V případě, že dojde za účinnosti této smlouvy ke změně právních předpisů upravujících poskytování  
             služeb v režimu náhradního plnění, zavazují se smluvní strany k bezodkladnému uzavření dodatku k této  
             dohodě, kterou bude upravena činnost Zhotovitele 2 při zachování smyslu této dohody. 
7.8. Dojde-li v průběhu poskytování služeb k rozšíření společnosti nebo stěhování provozovny Objednatele,  
             budou po společné dohodě upraveny smluvní podmínky ve smyslu navýšení odměny za poskytování  
             služeb.  
7.9.    Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se tato  
             neplatnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení  
             ustanovením platným a účinným, které bude zamýšlenému smluvnímu účelu neplatného nebo  
             neúčinného ustanovení, pokud možno nejbližší. 
7.10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všech tří smluvních stran. Tato smlouva  
             nahrazuje smlouvu ze dne 22.07.2022.  
7.11. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále opatřeném platnými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran.  
 

VIII. Specifikace služeb a položkových cen 
 
8.1. Pravidelný audit BOZP a PO 
 
Služby BOZP a PO budou poskytovány pouze formou poradenství a auditu v intervalu 2x ročně pro centrálu 
SÚRO, pro všechny ostatní provozovny SÚRO v intervalu 1x ročně. 
 
 
8.2. Rozsah služeb BOZP a PO 
 

Činnosti v rámci auditu BOZP a PO 
 Podrobná kontrola BOZP a PO na pracovišti klienta 
 Rozbor zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany 
 Prověření stávajícího systému řízení BOZP a PO 
 Identifikace závad a nedostatků z pohledu právních předpisů 
 Zmapování provozu a navržení odpovídajících opatření v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 

požární ochrany 
 Prověření základní dokumentace dané právními předpisy 
 Zmapování stavu revizí a kontrol a návrh opatření 
 Zmapování stavu pracovního prostředí, včetně návrhu opatření 
 Zmapování provedeného bezpečnostního značení podle Nařízení vlády č. 375/2017 Sb. a ČSN ISO 3864-1 a 

návrh opatření 
 Po každé auditní kontrole zpracování výstupní zprávy z auditu BOZP a PO 

 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o poskytování služeb 
 

  

8.3. Školení BOZP a PO formou e-learningu 
 

Školení formou e-learningu bude probíhat prostřednictvím sítě internet na počítačích objednatele. Dodavatel je 
povinen zajistit zejména plnou funkčnost zobrazení výukových materiálů v prohlížeči MS Edge, Mozilla Firefox, 
Opera nebo Google Chrome, za předpokladu, že objednatel bude pravidelně aktualizovat zmíněné programy. 
Výukový systém musí podporovat běžné audiovizuální technologie. Licence na služby e-learningu je poskytována 
na dobu 12 měsíců a realizována formou měsíčních splátek. Pokud budou během 12. měsíčního období do 
systému e-learningu zadáni další studenti nad rámec počtu uvedeného na začátku období, tak bude částka licence 
12. měsíčního období za tyto studenty jednorázově naúčtována Zhotovitelem Objednateli po ukončení období. 
 

Školení BOZP a PO formou e-learningu 
Cena měsíční splátky/osoba  

v Kč bez DPH 
Počet 

školených 
osob 

Jednotlivý kurz do 49 os. 
50-99 

os. 
100-199 

os. 200-499 
 E-learning BOZP + PO (ČJ/AJ) vedoucí  7,5 6,5 5,8 5,0       
 E-learning BOZP + PO (ČJ/AJ) 

zaměstnanci  7,5 6,5 5,8 5,0 
      

 E-learning pro řidiče (ČJ/AJ) 7,5 6,5 5,8 5,0 55/357,50 
 E-learning 1 pomoci (ČJ/AJ) 9,2 7,5 6,7 5,8       
 E-learning Práce ve výškách 9,2 7,5 6,7 5,8       
 E-learning nakládání s chemickými 

látkami 9,2 7,5 6,7 5,8 
      

 E-learning pro manipulační vozíky 9,2 7,5 6,7 5,8       
Balíček 4 modulů (BOZP, PO, 1. pomoc, 
Chemické látky)  16 15 13 12 191/2.483,0

0 

Celková měsíční splátka za služby e-learningu 2.840,50 

Vytvoření/úpravy vlastního modulu na míru dle potřeb a požadavků - např. životní prostředí, 
praní špinavých peněz, GDPR aj. ve standardu e-learningu CIVOP s možností vkládání fotek, 
kvízu, videí, dokumentů apod.) 

Samostatná 
kalkulace 

Klientská sekce e-learningu CIVOP Zdarma 

 
 
8.4. Adresy pracovišť, pro které budou poskytovány služby na základě této smlouvy: 
 

Adresa 

• Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 (centrála) 
• L.B. Schneidera 32, 370 07 České Budějovice 
• Piletická 57/15A, 500 03 Hradec Králové 
• Syllabova 1198/21, 703 00 Ostrava 
• třída Kpt. Jaroše 1924/5, 602 00 Brno 

 
 

Cena za další vybrané služby  Cena v Kč bez DPH 
 Zpracování evakuačních plánů, projektové dokumentace PO, PBŘ, dokumentace 

zdolávání požáru 
Samostatná kalkulace  Zpracování dokumentace ŽP, účast při kontrolách ČIŽP, hlášení (havarijní plány, 

audity ekologické újmy) 
 Zpracování dokumentace ISO 14001/45001 
 
 
8.5. Ceník služeb BOZP a PO 
 

Služby BOZP, PO Cena v Kč bez 
DPH 

Poznámka 

 CENA AUDITŮ BOZP A PO V INTERVALU  
2X ROČNĚ PRO CENTRÁLU SÚRO, PRO VŠECHNY OSTATNÍ 
PROVOZOVNY SÚRO 1X ROČNĚ 

5.490 Cena za 1 audit 

 Přehled právních předpisů 
 Klientský Newsletter 

Zdarma 

 Poradenství nad rámec smlouvy 
 Aktualizace dokumentace 

850/hod Služba na vyžádání, 
cena za 1. hod. 

Poznámky: 
1) Cena zahrnuje i náklady na dopravu a vybavení specialisty (PC, mobilní telefon apod.) i veškerý   

           odborný a administrativní backoffice.       
       2) Za výjezd specialisty CIVOP mimo pravidelnou kontrolu je účtován poplatek 2.500 Kč bez DPH.    



Smlouva o poskytování služeb 
 

  

IX. Potvrzení smlouvy 
 
1.1. Za objednatele:  
        (podpis) 
 
Mgr. Aleš Froňka, Ph.D., ředitel ústavu                                     
 
 
 
 
 
 
 
V      Praze                              dne  15.1.2023 

1.2. Za zhotovitele 1: 
(podpis, razítko) 

 
Bc. Jan Klein a PhDr. Ing. Daniel Kožený, jednatelé 
společnosti 
 
 
 
 
 
 
V Praze                             dne  30.1.2023 

1.3. Za zhotovitele 2: 
(podpis, razítko) 
 

Bc. Jan Klein, jednatel společnosti 
 
 

 
 
 
 

V Praze                             dne 30.1.2023 
 

Obchodní 
zastoupení: Bc. Tomáš Tesař Telefon:  E-mail:  

 


